
ZARZĄDZENIE Nr 295/2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie organizacji dowozu uczniów do szkół podstawowych

autokarami gminnymioraz przez przewoźnika w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2021 r. poz. 1372), w związku zart. 32 ust. 5 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje:

$1.

1. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Dubeninkach Autosanem

H-9 zgodnie z załącznikiem Nr1.
2. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach Fordem

Transit zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustalam organizację dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Dubeninkach przez

przewoźnika zgodnie z załącznikiem Nr 3

$ 2. 4

> a . - 2. MQJT GMINY
Zarządzenie wchodzi w życie z dniemPZA Rrszard Zieliński



Załącznik NrI
do Zarządzenia Nr 295/2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 26 sierpnia 2021 r.
ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJW DUBENINKACH
AUTOSANEM — H-9

Trasa - I (przywóz dzieci)
Dubeninki- Maciejowięta -Stańczyki -Błąkały -Linowo -Kiepojcie -Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu

- Dubeninki 6.40

- Maciejowięta (przystanek PKS) 7.00

- Stańczyki (przystanek PKS) 7.02

- Błąkały (przystanek PKS) 7.08

- Linowo (przy świetlicy) 17.10

- Linowo (przy drodze do Przerośli) 7.2
|= Kiepojcie (przystanek PKS) 7.14

- Dubeninki (powrót) 7.67

Trasa - II (przywóz dzieci)
Dubeninki-Kociołki- Pluszkiejmy - Budwiecie - Rogajny- Zawiszyn- Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu

- Dubeninki 7.18

- Kociołki (przystanek PKS) 7.28

- Pluszkiejmy (przy krzyżu) 7.29

- Pluszkiejmy (przystanek PKS) 7.30

- Budwiecie (most) 7.32

- Budwiecie (Sołtys) 7.33

- Budwiecie (skrzyżowanie dróg przy 11) 1.36

- Rogajny (pałac) 1.46

- Rogajny (przystanek PKS) 7.47

- Rogajny (4) 7.47

|- Zawiszyn (przystanek PKS) 1.48

- Dubeninki (powrót) 7.52



Trasa - I (odwozu dzieci)
Dubeninki- Kiepojcie- Linowo -Błąkały- Stańczyki-Maciejowięta-Dubeninki

Miejscowość | Godzina odjazdu

|- Dubeninki 12.45

- Kiepojcie (przystanek PKS) 12.49
- Linowo (przy drodze do Przerośli) [12.51

- Linowo (przy świetlicy) 12:53

- Błąkały (przystanek PKS) 12.55

- Stańczyki (przystanek PKS) 13.03

- Maciejowięta (przystanek PKS) 13.11

- Dubeninki (powrót) (13.30

Trasa - II (odwozu dzieci)
Dubeninki — Zawiszyn- Rogajny - Budwiecie- Pluszkiejmy - Kociołki - Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu

- Dubeninki 13.40
| - Zawiszyn (przystanek PKS) 13.45

- Rogajny (4) 13.46
- Rogajny (przystanek PKS) 13.46
- Rogajny (pałac) 13.47
- Budwiecie (skrzyżowanie dróg przy 11) 13.57
- Budwiecie (Sołtys) 14.00

- Budwiecie (most) (14.01

- Pluszkiejmy (przystanek PKS) 14.06
- Pluszkiejmy (przy krzyżu) 14.07

|

- Kociołki (przystanek PKS) 14.08

|- Dubeninki (powrót) 14.20



Trasa - III (odwozu dzieci)

Dubeninki - Kiepojcie -Linowo- Błąkały — Stańczyki- Maciejowięta — Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu

- Dubeninki 14.30

- Kiepojcie (przystanek PKS) 14.34

- Linowo (przy drodze do Przerośli) 14.36
- Linowo (przy świetlicy) [14.39

- Błąkały (przystanek PKS) 14.43

- Stańczyki (przystanek PKS) 14.51

- Maciejowięta (przystanek PKS) 14.56

- Dubeninki (powrót) 15.11

Trasa - IV (odwozudzieci)
Dubeninki -Rogajny-Budwiecie-Pluszkiejmy-Kociołki- Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu

sz —
|

- Dubeninki ISIE

- Rogajny (4) 15.17

- Rogajny (przystanek PKS) 15.18

- Rogajny (pałac) 15.19

| Budwiecie (most) 15.23

- Budwiecie (sołtys)
|

15.24

- Budwiecie (skrzyżowanie dróg przy 11)
| 15.28

- Pluszkiejmy (przystanek PKS) 15:33

- Pluszkiejmy (przy Krzyżu) 15.34

- Kociołki (przystanek PKS) 15.36

- Dubeninki (powrót) 15.51

WOJT GMINY

ZE Ryszard Żłelińs ci



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 295 /2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJW ŻYTKIEJMACH FORDEM TRANSIT

Trasa - I (dowozu dzieci)

Wobały- Łysogóra — Degucie - Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Wobały (parking) 7.00

- Łysogóra Nr 4 7.05

- Degucie (przystanek) „AS

- Żytkiejmy (powrót) 7.20

Trasa - II (dowozu dzieci)

Żytkiejmy- Lenkupie-Przesławki-Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 125
- Lenkupie (przystanek PKS) 7.30

- Lenkupie 9 7.35

- Przesławki| 7.40

-Przesławki 6 7.43

- Żytkiejmy (powrót) 7.50

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Lenkupie- Przesławki- Wobały- Łysogóra- Żytkiejmy

Miejscowość (określenie punktu) Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 13.35

- Lenkupie (przystanek PKS) 13.40

- Przesławki(1) 13.47



- Przesławki(6) 13.52

- Wobały (przystanek) 14.00

- Łysogóra Nr 4 14.05

- Żytkiejmy (powrót) 14.10

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie-Łysogóra- Wobały -Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 14.30

- Degucie (przystanek) 14.35

- Łysogóra Nr 4 14.40

- Wobały (przystanek) 14.45

- Żytkiejmy 14.55

Trasa - III (odwozu dzieci)
Żytkiejmy- Lenkupie — Przesławki — Degucie — Łysogóra - Wobały

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 15.30

- Lenkupie (przystanek PKS) 15.35

- Przesławki(1) 15.40

- Degucie (przystanek) 15.50

- Łysogóra Nr 4 15.55

- Wobały (przystanek) 16.00

5

Ryszard Zieliński



Załącznik Nr 3

Do Zarządzenia Nr 295/2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 26 sierpnia 202Ir.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJW DUBENINKACH
PRZEZ PRZEWOŹNIKA

Trasa - I (przywozu dzieci)
Dubeninki- Żabojady- Bludzie- Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki 6.40

- Żabojady (przykrzyżu) 6.55

- Żabojady (8) 7.57

- Bludzie (przystanek) 7.00

- Dubeninki 7.05

Trasa - II (przywozu dzieci)
Dubeninki -Marlinowo- Czarne-Białe Jeziorki-Cisówek-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki 7.06

- Marlinowo (11) 7.15

- Marlinowo (9) TAT

- Marlinowo (7) 7.19

- Czarne (11) 1.22

- Czarne (5) 7.23

- Białe Jeziorki (14) 7.27

- Białe Jeziorki (1) 7.30

- Cisówek(17) 7.35

- Cisówek (15) 7.36

- Cisówek(6) 7.37

- Cisówek (3) 7.39

- Dubeninki 7.50



Trasa I - (odwozu dzieci)
Dubeninki- Żabojady -Bludzie -Dubeninki -Czarne -Marlinowo -Białe Jeziorki-
Cisówek-Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Szkoła w Dubeninkach 12.45

- Żabojady (przykrzyżu) 13.00
- Żabojady (8) 13.02
- Bludzie (przystanek) 13.08
- Dubeninki 13.15

- Dubeninki 13.40
- Czarne (5) 13.51

- Czarne (11) 13.52

- Marlinowo (7) 13.33

- Marlinowo(9) 13.55

- Marlinowo (11) 13.37

- Białe Jeziorki (14) 14.07
- Białe Jeziorki (1) 14.10
- Cisówek (3) 14.13

- Cisówek (6) 13.14
- Cisówek (15) 13.16
- Cisówek(17) 14.19

- Dubeninki (Szkoła) 14.27

Trasa II - (odwozu dzieci)
Dubeninki - Żabojady- Bludzie - Dubeninki - Czarne- Marlinowo -Cisówek - Dubeninki

Miejscowość Godzina odjazdu
- Dubeninki 14.30
- Żabojady (przy krzyżu) 14.42
- Żabojady (8) 14.44
- Bludzie (przystanek) 14.47
- Dubeninki 14.53

- Czarne (5) 15.09
- Marlinowo (9) 15.12

- Marlinowo (11) 15.13



- Cisówek (17)

- Cisówek (6)

- Cisówek(15)
- Dubeninki (powrót)

15.30

15.33

13:35

15.45-1
——Ryszard Zieliński


